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Rzeszów, 2020-08-27 
 
Z/ZZP.2378.1.20 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego na  wykonanie sali operacyjnej hybrydowej z 
dostawą angiografu (ogłoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii 
Europejskiej Nr 126 z dnia 02.07.2020 r. pod poz. 307522). 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie (Zamawiający) 
informuje, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) dot. przetargu jw. 
wpłynęły n/w zapytania, na które udziela się poniższych odpowiedzi: 
 

1. Proszę o potwierdzenie, że projektant będzie sprawował nadzór autorski podczas 
realizacji zadania.  
 
Odpowiedź: Tak 
 

2. Z uwagi na spory zakres prac budowlano-instalacyjnych oraz szczegółowość 
dokumentacji wykonawczej zwracamy się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji 
przetargowej o przedmiary robót. Przedmiary niniejsze pozwolą na porównywalną 
wycenę prac budowlanych wszystkich oferentów i rzeczową wycenę całego zakresu 
prac.  
 
Odpowiedź: Dokumentacja projektowa nie obejmuje przedmiaru robót zgodnie 
z par 3 w zw. z par 4 ust 3 rozporządzenia MINISTRA INFRASTRUKTURY z dnia 
2.09.2004 w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, 
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz 
programu funkcjonalnoużytkowego [jt.Dz.U.2013.1129]. 
 

3. Czy parawany montowane na stałe są przedmiotem postępowania ? 
 
Odpowiedź: Tak 
 

4. Proszę o wyszczególnienie wyposażenia i sprzętu, które jest po stronie Wykonawcy. 
 
Odpowiedź: Dostawa wyposażenia i sprzętu zgodnie z udostępnioną 
dokumentacją. 
 

5. Czy podajniki łazienkowe i lustra są przedmiotem postępowania? 
 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
 
 

6. Opis wspomina o zabezpieczeniach radiologicznych, brak projektu ochrony 
radiologicznej dla sali angiografu. Proszę o uzupełnienie dokumentacji. 
 



Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją oraz z obowiązującymi normami 
stosownie do promieniowania jakie będzie generował dostarczany angiograf. 
 

7. Czy myjnia chirurgiczna wraz z podajnikami jest przedmiotem postępowania? 
 
Odpowiedź: Tak 
 

8. Proszę o potwierdzenie, że drzwi na drogach ewakuacyjnych należy wyposażyć w 
antypanik (D2 Parter, D6 III Piętro, D3 III Piętro???). 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza. 
 

9. Proszę o potwierdzenie, że rolety okienne nie są przedmiotem postępowania.  
 
Odpowiedź: Rolety nie są przedmiotem postepowania. 
 

10. Proszę o potwierdzenie, że klapy oddymiające nie są przedmiotem postępowania. 
 
Odpowiedź: Klapy oddymiające nie są przedmiotem postepowania. 
 

11. Jeżeli klapa jest przedmiotem postępowania prosimy o zamieszczenie, doboru klapy, 
rozwiązania napowietrzania klatki oraz konstrukcji dla montażu klapy. 
 
Odpowiedź: Klapy oddymiające nie są przedmiotem postepowania. 
 

12. Proszę o wyjaśnienie czy barierki uniemożliwiające omyłkowe schodzenie na niski 
parter (o których mowa w opisie technicznym) są przedmiotem postępowania. 
 
Odpowiedź: Tak 
 

13. Brak informacji na temat kontroli dostępu w drzwiach. Proszę o potwierdzenie, że nie 
jest ona wymagana lub wskazanie drzwi do których należy  przyjąć kontrolę dostępu. 
 
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową i SIWZ. Wejście na teren OIT 
obsługuje system domofonowy (patrz rys. EN-02 i dokumentacja branży 
elektrycznej). Wejście na teren sali hybrydowej obsługuje system kontroli 
dostępu (patrz str. 49 SIWZ). 
 

 
14. Proszę o podanie istniejących warstw pokrycia dachu. W celu zofertowania 

uzupełnienia pokrycia. 
 
Odpowiedź: Zgodnie z posiadaną przez Zmawiającego wiedzą warstwą 
wierzchnią jest papa termozgrzewalna. 
 

15. Brak projektu konstrukcji dla podwieszenia kolumn i lampy w sali hybrydowej. Proszę 
o uzupełnienie projektu.  
 
Odpowiedź: Kolumny i lampy należy zamontować zgodnie z wymaganiami ich 
producentów. 
 



16. W związku z przeprowadzeniem instalacji wentylacji i wymian stropów prosimy o 
zamieszczenie rzutów wszystkich kondygnacji z opisami pomieszczeń.  
 
Odpowiedź: Zamawiający posiada inwentaryzację aktualną w zakresie ścian 
nośnych. Zamawiający udostępnia Oferentom. 
 

17. W związku z przeprowadzeniem instalacji przez wszystkie kondygnacje prosimy o 
zamieszczenie rysunków przekrojów pionowych przez cały budynek.  
 
Odpowiedź: Zamawiający posiada inwentaryzację aktualną w zakresie ścian 
nośnych. Zamawiający udostępnia Oferentom. 
 

18. Proszę o podanie wysokości poddasza nad salą hybrydową.  
 
Odpowiedź: Wysokość pomieszczenia to 1,1 do 1,5 m. (skośny dach).  
 

19. Na kondygnacji sali hybrydowej zaprojektowano otwory drzwiowe w ścianach 
nośnych. Brak projektu nadproży w tych ścianach. Proszę o uzupełnienie 
dokumentacji konstrukcyjnej.   
 
Odpowiedź: Należy wykonać nadproże z 2 szt. dwuteowników IPE 120 stal 
S235. Istniejąca ściana nośna jest ścianą ceglaną. 
 

20. W związku z zabudową okien stalą nierdzewną w sali hybrydowej proszę o 
wyjaśnienie jak należy zaślepić okna, dostęp do okien zostanie odcięty zabudową 
ścian. 
  
Odpowiedź: Wykonać blendy analogicznie do istniejących ( konieczne 
uzgodnienie konserwatorskie) 
 

21. Na rzucie widać zaślepienie okna w pomieszczeniu sterowni. Proszę                 o 
podanie rozwiązania zaślepienia.  
 
Odpowiedź: Wykonać blendy analogicznie do istniejących ( konieczne 
uzgodnienie konserwatorskie) 
 

22. Proszę o wyjaśnienie czy wymiana wszystkich podokienników wenętrznych zakresu 
zadania jest przedmiotem postępowania.  
 
Odpowiedź: Tak 
 

23. Proszę o wyjaśnienie jakie podokienniki należy ująć w wycenie. 
 
Odpowiedź: np. aglomarmur. 
 

24. W związku z rozbieżnościami w dokumentacji co do wykończenia ścian i posadzek 
pomieszczeń mokrych (opis – wykładzina PVC, rysunek nr 8 – układ płytek 
podłogowych i ściennych – płytki) proszę o potwierdzenie, że należy do oferty przyjąć 
płytki.  
 
Odpowiedź: Zgodnie z projektem aranżacji materiałowo-kolorystycznej wnętrz. 



 
25. W związku z rozbieżnościami w dokumentacji co do wykończenia fartuchów 

przyumywalkowych (opis – płyta akrylowinylowa, rysunek nr 8 – układ płytek 
podłogowych i ściennych – płytki) proszę o potwierdzenie, że należy do oferty przyjąć 
płytki.  
 
Odpowiedź: Zgodnie z projektem aranżacji materiałowo-kolorystycznej wnętrz. 
 

26. W związku z rozbieżnościami w dokumentacji co do wykończenia ścian korytarza 
(opis – wykładzina PVC, rysunek nr 9 – zabezpieczenie śścciiaann – lamperia z płyt np. 
Prodmar i powyżej malowanie) proszę o wyjaśnienie co należy ująć w ofercie.  
 
Odpowiedź: Zgodnie z projektem aranżacji materiałowo-kolorystycznej wnętrz. 
 

27. Proszę o podanie wymiaru okna zewnętrznego.  
 
Odpowiedź: okno ma wymiar jako wneka okienna 2,52 x 1,05 m. 
 

28. Na rysunkach zaznaczono przekrój pionowy C-C. Proszę o uzupełnienie 
dokumentacji o przekrój c-c. 
 
Odpowiedź: Błąd dokumentacyjny, przekrój C-C nie występuje. 
 

29. Brak projektu systemu sygnalizacji pożaru i sterowania urządzeniami ppoż. Proszę o 
potwierdzenie iż w obiekcie nie jest wymagany w.w. system lub uzupełnienie 
dokumentacji projektowej.  
Odpowiedź: Instalacja SSP nie jest przedmiotem postępowania 
przetargowego 
 

30.  Brak zestawienia materiałów br. elektrycznej. Proszę o uzupełnienie. 
 
Odpowiedź: Zamawiający udostępnił całość posiadanej w tym zakresie 
dokumentacji projektowej. 
 

31. W związku z brakiem miejsca w istniejącym szachcie instalacyjnym 
elektrycznym należy wykonać nowy szach kablowy z koryt chromoniklowych 
pełnych jako natynkowy. Czy szacht ten należy dodatkowo obudować np. 
płytą G/K ? 

 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 


